
Wykaz kontroli – Nadleśnictwo Złoczew 

 

Lp Oznaczenie 
kontroli 

Jednostka 
kontrolowana 

Znak sprawy Typ kontroli Organ kontrolujący Okres 
trwania 

kontroli od 

Okres 
trwania 

kontroli do 

Zakres kontroli Wyniki kontroli 
(udostępnienie na 

wniosek) 
1 13.06.2025 n0621 Złoczew Zn. spr. 

NB.1322.2.2025 
zewnętrzna Państwowy Powiatowy 

Inspektorat Sanitarny  
w Sieradzu 

13-06-
2025 

13-06-
2025 

Postępowanie w sprawie choroby zawodowej W trakcie 

 


